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Översättning, tryckning och lansering av policy för jämställdhet och kvinnors 
rättigheter och roll inom svenskt internationellt utvecklingssamarbete 2010-
2015 

Ärendet 

Regeringen har beslutat om en policy för jämställdhet och kvinnors 
rättigheter och roll inom svenskt internationellt utvecklingssamarbete 
2010-2015 (UF2010/39514/UP). 
 
I samband med lanseringen av policyn uppstår omkostnader för 
översättning till engelska, bilder och bildanvändning, tryckning på 
svenska och engelska samt framtagande och tryckning av faktablad på 
svenska och engelska. Dessa omkostnader beräknas uppgå till högst 
110 000 kronor.  
 
Den sammanlagda kostnaden för lanseringen av policyn inklusive 
merkostnader i samband med seminarier och intressentmöten beräknas 
uppgå till högst 250 000 kronor. 
 
Kontering enligt följande: finansiering 7130500, verksamhet 1140100.  

Regeringskansliets beslut 

Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att avsätta 250 000 
kronor för omkostnader i samband med lansering av regeringens policy 
för jämställdhet och kvinnors rättigheter och roll inom svenskt 
internationellt utvecklingssamarbete 2010-2015. 
 
Kostnaden ska belasta utgiftsområde 7 Internationellt bistånd, anslag 1.1 
Biståndsverksamhet, anslagsposten 29.1 Organisations- och temastöd, 
budgetåret 2010. 

Postadress Telefonväxel E-post: registrator@foreign.ministry.se 
103 39 Stockholm 08-405 10 00    

Besöksadress Telefax  
Fredsgatan 6 08-723 11 76  
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Beslutet har fattats av tillförordnade chefen för enheten för 
utvecklingspolitik, departementsrådet Ann Uustalu.  
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Lansering av policy för jämställdhet och kvinnors rättigheter och roll inom 
svenskt internationellt utvecklingssamarbete 2010-2015  

 
Bakgrund 
Jämställdhet och kvinnors roll i utveckling är en av regeringens tre 
tematiska prioriteringar i utvecklingssamarbetet. Den 1 juli 2010 
beslutade regeringen om en ny policy för Sveriges arbete med att främja 
jämställdhet och kvinnors rättigheter och roll i utvecklingssamarbetet 
2010-2015 (UF2010/39514/UP) Policyn ska styra det bilaterala och 
multilaterala utvecklingssamarbetet, reformsamarbete i Östeuropa, 
konfliktrelaterade freds- och säkerhetsfrämjande verksamheter, samt 
vara vägledande för det humanitära biståndet. 
 
Enligt policymanualen ska ett intressentmöte anordnas efter antagande 
av nya policyer. 
 
Bedömning 
Jämställdhet och kvinnors villkor är av stort intresse för såväl riksdagen 
och berörda aktörer inom svenskt utvecklingssamarbete som för 
allmänheten. Främjandet av jämställdhet och frågan om biståndet till 
kvinnor är mycket aktuella i det offentliga samtalet och har starka 
kopplingar till biståndsviljan och allmänhetens engagemang i 
utvecklingssamarbetet.  
 
Den nya jämställdhetspolicyn är ytterligare ett led i regeringens strävan 
att konkretisera och förbättra såväl styrningen av det svenska 
utvecklingssamarbetet som arbetets kvalitet och redovisningen av dess 
resultat till riksdagen och allmänheten. Detta är första gången som 
Sveriges regering tar fram en policy för arbetet inom detta område. 
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Sverige anses på många sätt vara ett föregångsland när det gäller arbetet 
för jämställdhet och intresset för policyn är stort även utanför Sveriges 
gränser. Förutom ett intressentmöte är det därför angeläget att 
lanseringen av policyn omfattar även andra aktiviteter inklusive i 
samband med internationella evenemang. 
 
Förslag till beslut 
Regeringskansliet (Utrikesdepartementet) beslutar att avsätta högst 
250 000 kronor för omkostnader i samband med lansering av 
regeringens policy för jämställdhet och kvinnors rättigheter och roll 
inom svenskt internationellt utvecklingssamarbete 2010-2015.  
 
Policyn ska översättas till engelska. Faktablad ska tas fram på svenska 
och engelska och bladen och policyn ska distribueras nationellt och 
internationellt. Policyn ska även vara utgångspunkt för internutbildning 
inom Utrikesförvaltningen och ska lanseras internationellt i samband 
med bl.a. arbetet i FN. 
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